le 29 juin 1918, la societe anonyme dite Jules Bonnet et Cie, societe anonyme,.
ayant son siege ä Geneve (F. o. s. du c. du 11 janvier 1918, page 55), a
modifie ses Statuts en ce sens' que le capital social (jusqu'ici de cent mille
francs) a et6 fixe ä cent cinquante mille francs (fr. 150,000), divise en 300 •

actions de 500 francs, nominatives.
30 juillet. La «Societc d'Exportation de produits metallurgiques et.

d'ouvrages suisses (Sepmos), Geneve», societe anonyme ayant son siege ä
P1 a i n p a 1 a i 8 (F. o. 8. du c. du 20 avril 1917, page 646), a, dans son